各    位

平成 23 年（2011 年）８月 30 日

上場会社名 フォスター電機株式会社
本社所在地 東京都昭島市宮沢町５１２番地
コード番号 ６７９４
上場取引所 東京証券取引所 （第１部）
代  表  者  代表取締役社長  宮 田 幸 雄
問合わせ先 ＩＲ・法務部長 杉 原   茂
T   E   L   ０４２（５４６）２３０５

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をおこなうことといたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動 （発令日：平成 23 年９月１日付）

 新 職 旧 職 氏 名

 製造本部副本部長
技術本部副本部長 兼
ホームオーディオ技術部長  森  清二

技術本部副本部長 兼
ホームオーディオ技術部長

戦略技術開発本部副本部長 兼
商品開発部長 石井 大策

フォスター台湾出向
董事兼副総経理 営業本部副本部長 原田 敏雄

戦略技術開発本部
商品開発部長

フォスター台湾出向
董事兼副総経理 石坂 岩雄

以上

NEWS RELEASE